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
i les teves idees agradaran.

Parla clar amb la teva parella, no 
amaguis els teus sentiments ni 
els teus plans de futur. D'aquesta 
manera enfortiràs la relació.

Deixa de pensar què pot 
passar, si no ho fas mai 
no sabràs si serà bo o serà 
dolent. Llença't a la piscina.

Lluita per allò que tu vols i no 
esperis que ningú ho faci per 

tu. L'única que ho pot fer ets tu, 
només et falta valor.

Pot aparèixer una persona amb 
la qual vas tenir una discussió. 

No deixis que l'orgull no et deixi 
perdonar.

Llença't a la conquesta sense por. 
Abans que sigui massa tard fes-ho. 

No sempre es poden deixar les 
coses per a l'últim dia.

Separa els problemes que 
tens a la feina amb la vida 
amb la teva parella.

No és una bona setmana per 
escoltar moltes crítiques. Et 

sentiràs molt vulnerable i no les 
acceptaràs gaire bé. 



LES GRALLES - 13



LES GRALLES - 14

CAVALLS COM A TERAPEUTES
En diem EQUINOTERÀPIA i es 
tracta de sessions en les quals no 
necessàriament muntem a cavall. 
Serveixen tant per a persones amb 
alguna mena de diversitat funcional 
(TEA, TDA, etc.) com per als qui estan 
passant per un moment traumàtic 
de la seva vida (separació, abús, 
presa de decisions importants, entre 
d'altres) o que estan sofrint d'estrès 
i necessiten un moment per respirar 
i veure les coses amb més claredat.
Tot això es fa a través del coneixement 
del cavall, amb el qual es treballa peu 
a terra (sense pujar-hi), i no cal tenir 
experiència com a amazona/genet.

Et pot ajudar a superar pors, 
augmentar la teva autoestima o 
simplement tenir una activitat a l'aire 
lliure, apta per a qualsevol persona. 
Soc Laila Pilgren, psicòloga esportiva, 
monitora d'equitació, màster en 
Equinoteràpia i ofereixo classes 
d'equitació i de equinoteràpia, 
privades i en grup.

T'espero, al costat del meu equip 
de cavalls, en HESTING CLUB 
(Picamoixons - Valls). Classes en 
català, castellà, anglès, alemany i 
danès. 

Reserva la teva hora:
629 88 34 04

També pots seguir les activitats 
en Instagram i Facebook @hestingclub

C L U B

EQUITACIÓ
ETOLOGIA

EQUINOTERÀPIA

PETITES

CRIDES
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Empresa climatizadora especialitzada 
en aire condicionat. Oferim de la 
marca Fujitsu el model ASY25UIKP 
amb 2,5kw de potència, baix consum 
elèctric classe A++, amb bomba de 
calor i actual refrigerant r32, és el més 
silenciós i eficient, per 777€, preu 
amb iva i instal·lació per substitució 
o finançat a 12 mesos sense 
interessos per 65€/mes. Demani el 
seu pressupost sense compromís!!! 
Més productes com: calderes, 
descalcificadors, osmosi, escalfadors 
a gas i elèctrics,… visita la nostra web 
a: www.multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís. 
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHALET EN VENTA BARRIO 
BON SOL:  totalmente esquinero 
con piscina: salón comedor, cocina 
equipada, 4 habitaciones, 2 de ellas 
dobles, 3 baños completos, garaje, 
despacho equipado exterior, 
porche, barbacoa cubierta, 2 
trasteros. Facilidades de pago, se 
aceptaría vivienda como parte de 
pago(Abstenerse curiosos).    
 	        Tel. 629 79 37 37
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• FINCA RÚSTICA A LA CRTA. 
ALCOVER, de 80 m2 amb dues 
plantes. 3 hab. i 1 bany. Terreny 
de 13.000 m2. Magatzem de 100 
m2. Té 2 pous propis i corrent de 
comptador amb Endesa. Preu de 
venda 140.000 €.  Raó:

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LA 
XAMORA, un ampli menjador 
i cuina, 4 habitacions  i  2 banys. 
Terrassa i alarma. Aire Condicionat.  
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